ИП БРАТАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
/ LETOUCHE

от

__________________________(ФИО покупателя)

паспорт: серия___номер

выдан____________________________________

проживающего по адресу

тел.______________________________________

e-mail:____________________________________

Заявление

«__»20___г. по номеру заказа я приобрел(а) в вашем магазине:

Прошу:

Наименование товара Цвет Размер Стоимость Причина возврата

Обменять на _________________________________________(наименование товара)

Вернуть мне уплаченную за товар денежную сумму в размере (цифрами)
_________________________________________________________________(прописью) руб.

Прошу принять товар для вынесения решения о обмене или возврате при отсутствии факта упо
требления товара и сохранности внешнего вида.

Подтверждаю, что товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, бирки, пломбы,
ярлыки. Отсутствуют следы носки, повреждения, следы косметики.

Подтверждаю, что товар отправлен мною в 7 дневный срок

Дата Подпись